彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 簡宗德 TEL 8360430

受文者： 彰化縣立秀水國小
公告時間：中華民國113年06月26日 09:20
公告編號：11306059
速別： 普通件
附件： 海報.pdf, 衛服部函.pdf,

主旨：轉知國際生命線台灣總會辦理「『謝謝你跟我說』全
台生命線青少年心理健康網路支持平台計畫」，提供
線上文字協談服務之相關資訊，請協助宣傳，請查
照。

說明：
一、依據衛生福利部113年6月12日衛部心字第1131761639號
函轉社團法人國際生命線台灣總會113年5月24日(113)生總聖
字第029號函辦理。
二、檢附海報公告1份。

2024/6/26 上午11:05 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/55094 1/1